Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal da Estância Turística de Joanópolis
Ao Senhor Secretário Municipal de Construções e Projetos

Requerimento nº 94/2010

Domingos Lauriano Floriano e Benedito Ignácio Giudice,
Vereadores em exercício junto a Câmara Municipal, no uso de suas atribuições legais,
requerem se dignem Vossas Excelência e Senhoria de providenciarem o encaminhamento de
cópias de todos os documentos (projeto de obra, autorização para construção,
questionamentos quanto a regularidade da obra, etc) que se refiram a construção no terreno
localizado na Rua Vereador Alípio Fernandes Cardoso, entre os números 125 e 135.

Requerem ainda, cópia do documento que esclareça quais as
regras de urbanização devem ser observadas no loteamento Jardim Bela Vista (provavelmente
tais regras devem constar do projeto de loteamento, à época aprovado pela Prefeitura).

J U S T I F I C A T I V A

Mostra-se necessária a verificação da regularidade da obra, para

esclarecimento aos munícipes interessados.

Ademais, cuida-se da função fiscalizadora do Poder Legislativo

Municipal.
Joanópolis, 09 de agosto de 2010.

Domingos Lauriano Floriano

Vereador

Benedito Ignácio Giudice
    Vereador

Rua Francisco Wolhers, 170 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

	   Vereador